



ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2016

г. Киров

№ 104/340

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/775

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/775 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2016 году» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 24.05.2016 № 102/323) следующие изменения:

1.1. В абзаце первом слова «402 519,1 тыс. рублей» заменить словами «550 405,1 тыс. рублей».

1.2. Подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. В размере 69 028 тыс. рублей Оричевскому району, в том числе 64 278 тыс. рублей – на реконструкцию автомобильной дороги в пгт Лёвинцы, 4 750 тыс. рублей – на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

1.3. В подпункте 3.2 слова «13 000 тыс. рублей» заменить словами «28 750 тыс. рублей».

1.4. Подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. В размере 16 594,555 тыс. рублей Зуевскому району, в том числе 13 594,555 тыс. рублей – на реконструкцию автомобильной дороги по улице

Южная в городе Зуевке Кировской области, 3 000 тыс. рублей – на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

1.5. В подпункте 3.4 слова «5 250 тыс. рублей» заменить словами «11 250 тыс. рублей».

1.6. Подпункт 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5. В размере 21 750 тыс. рублей Омутнинскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

1.7. В подпункте 3.7 слова «6 000 тыс. рублей» заменить словами «11 000 тыс. рублей».

1.8. В подпункте 3.8 слова «25 000 тыс. рублей» заменить словами «39 751 тыс. рублей».

1.9. В подпункте 3.9 слова «6 357,8 тыс. рублей» заменить словами «8 357,8 тыс. рублей».

1.10. В подпункте 3.10 слова «31881,332 тыс. рублей» заменить словами «52 735,332 тыс. рублей».

1.11. В подпункте 3.13 слова «13841,478 тыс. рублей» заменить словами «16 841,478 тыс. рублей».

1.12. Подпункт 3.15 изложить в следующей редакции:

«3.15. В размере 21 855,1 тыс. рублей Лузскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

1.13. Дополнить подпунктами 3.17 – 3.27 следующего содержания:

«3.17. В размере 5 000 тыс. рублей Белохолуницкому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.18. В размере 5 000 тыс. рублей Вятскополянскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.19. В размере 4 750 тыс. рублей Малмыжскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.20. В размере 3 000 тыс. рублей Нагорскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.21. В размере 4 000 тыс. рублей Нолинскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.22. В размере 3 000 тыс. рублей Унинскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.23. В размере 2 000 тыс. рублей Фаленскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.24. В размере 4 781 тыс. рублей Юрьянскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.25. В размере 11 000 тыс. рублей Яранскому району на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.26. В размере 14 750 тыс. рублей муниципальному образованию «Город Слободской» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

3.27. В размере 1 000 тыс. рублей муниципальному образованию «ЗАТО Первомайский» на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области Н.Ю. Белых